
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “A. VOLTA” 

Via G. Cirillo, s.n. - 66023 FRANCAVILLA AL MARE (CH) 
 Tel. e Fax 085/817251 - 085/4914661 – 085/4916811  

E-MAIL: chis017009@istruzione.it – PEC: chis017009@pec.istruzione.it  
SITO: www.liceoavolta.net– C.F. 93052590697 

Prot. n. 6306/C-7c                                                    Francavilla al Mare, 24/09/2016 

 

 

 

OGGETTO:  Pubblicazione delle graduatorie d’Istituto definitive di  

                     1^ fascia del personale docente  con rettifiche– a. s. 2016/2017. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. n.4081  del 14/09/2016  dell’Ambito Territoriale per la Provincia  

di  Chieti ; 

  

VISTE le note di rettifiche   dell’Ambito Territoriale per la Provincia  di  Chieti ; 

 

DECRETA 

 

sono pubblicate in data odierna, sul sito della scuola, le graduatorie d’Istituto 

definitive di  1^ fascia del personale docente valide  per l’a. s. 2016/2017. 

 

 

Secondo quanto disposto dall’art. 10 del D.M.353 del 23/05/2014, avverso le citate 

graduatorie definitive “è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in 

funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art.63 del decreto 

legislativo 30 marzo 2011, n.165” 
 

 
F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Lucilla SERAFINI) 
                                                 Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

 

 

/vv 

 
 

mailto:chis017009@istruzione.it
mailto:chis017009@pec.istruzione.it
http://www.liceoavolta.net/

